Lu. xliii.
viii. io. xix.
math. xxvii.

mar. xv.
Lu. xliii.

Regis celicolum: tunc cum tua Regna tenebis.
Ad quem respondens: hodie sub Regna celi
Ipse comes mecum scandes: Cuiusq; manibus
Eternum placidi genitor quo regnat olympi.
Præterea quæ tum post sextam labitur horam
Temporis ad nonam: tantum cooperta terâ
Tota fuit tellus: Solitum nam fundere lumen
Cessavit phœbus: ceu christi fata doleret.
Circiter at nonam magna de pectore voce
Clamavit dñs sermonem qui incipit hely:
Hoc est ut quid me liquisti maxime rector
Cælorum: terreq; deus? Sed vulgus ineptum
Quod vocet heliam credit: iam cernite dicens:
Helias an præstet opem: veniatq; vocatus:
Ut cruce deponens ex alta liberet ipsum.
Et tandem christus series quo tota prophetum
Consummata foret: languens sitiensq; poposcit
Ut potum exhibeant: currens tunc ocius vnus
Admouit labris dñi sitientis acetum:
Spongia pro cyatho confixa est cuspidè canne:
Quod cum gustasset renuit: tum protinus inquit:
Jam consummatum est: compleuimus omne qd ante
De me conscripsit venturum sancta vetustas
Quare postremo rursus clamauit: et inquit:
O pater hanc animam iam tandem suscipe queso:
In manibusq; tuis requiescat spiritus ipse.
His dictis dñs caput inclinavit ad ima:
Emititq; animam sanctam moribundus ad astra.
Tunc velum templi scissum de culmine summo
Ad terram: partesq; duas secessit in equas.
Præterea tellus tremuit: commotaq; tota est:
Et lapides scissi: Sunt et monumenta reclusa:
Ex quibus a sono sanctorum corpora multa
Surrexisse ferunt: in sancta pluribus vrbe
Sese monstrarunt: clara sic luce per auras.
Et quia festa dies iudeis præxima lux est:
Nec fore rem dignam visum: corpora festo

In cruce penderent: a Preside facta potestas
Cruribus ut fractis restinent tradere morti:
Et cruce reponant: Tortores crura duorum
Frugerunt: ratum donec videre supremum.
Frangere crura dei simili cum sorte pararent:
Viderunt functum. Quare tunc cuspage ferri
In latus insultat miles: quod vulnere apertum
Reddidit ingenti: manarunt sanguine lymphæ
Admixte et longam rigue fluxere per hastam
Candide lector: habes seriem tibi nempe relatam:
Ut moritur dominus: faciat quo viuere seruos:
Utq; bonus pastor: perit: quo seruet ouile:
Viuere iam studeas quando mors omnis adempta est:
Et patet ad certam latissima semita vitam:
Nunc moritur nullus: nisi qui non viuere curat.

Poete orō ad deū loco conclusionis totius operis

a
St ego sume pater: posset tibi siqua referri
Gratia tentarem: quo munera grata referrem:
Hoc quia per tantos me miseris ire labores:
Quos olim fueras humano corpore passus:
Sed quia nemo tibi posset persolvere grates
Dignas: et meritis a te venientibus equas.
Cum neq; qui debet/par sit cui debita res est:
Dat mihi sit summum te noscere: meq; pusillum:
Et dare que nequeo/ tibi me debere fateri.
Hoc orem potius supplex/ o conditor orbis:
Ut non incassum fueris diuenditus olim
A iuda: et tanq; latro per tempora noctis
Captus ab impuris: Prestricto fune ligatus:
Et ductus preceps: Functis desertus amicis:
Ne vedelis frustra pro nobis sanguine fuso
Tot mala sis passus: prolic tua membra flagellis
Et faciem celam palmis: humerosq; caputq;
Pulsatum totiens a seua/ent/ fuisse:
Pro q; sputo multum h' datus: et ora/
Illulus fueris: per iudi/ rexq; vocatus:
Quod tibi purpureus iuper est inductus amictus.